
この度、⽔戶ホーリーホックではこの4⽉から⼊学される⼩中学校1年⽣向けに
「⼊学おめでとうメッセージ動画」を作成しました。

こちらの動画は、⼊学式時期にクラブ公式SNSから発信を予定しておりますが、
この機会にホームタウン内の⼩中学校の新⼊⽣にもご覧いただき、 学校関係者
の皆様⽅に少しでも喜んでいただいたり、笑顔溢れる学校⽣活をお送りただけた
らと考え、以下に動画視聴のためのクラブ公式YouTubeチャ ンネルのQRコード
をご案内させていただいております。

つきましては、新年度スタート時期のご多⽤中かと存じますが、ぜひご活⽤いただ
けますと幸いです。
また、動画内でも触れさせていただいておりますが、⽔戶ホーリーホックの
出前授業(無料)についても以下のQRコードよりご案内させていただきます。

2022年度、皆様⽅にとって幸せな1年となりますことを祈念しております。
今後とも宜しくお願い申し上げます。

2022水戸ホーリーホックより
「入学おめでとうメッセージ動画」

に関するお知らせ

⼈間⼒を育む授業(⼩学校⽤)

キャリア教育授業(中学校⽤) 

お申し込み

2021年、満⾜度100%

スポーツ体験教室お申し込み

【お問合わせ先】

株式会社フットボールクラブ⽔⼾ホーリーホック ホームタウン担当︓中川

〒３１１－４４０２ 茨城県東茨城郡城⾥町⼩勝２２６８－３

城⾥町七会町⺠センターアツマーレ内

TEL ０２９６－８８－３９００ FAX ０２９６－８８－３０８０




